
（第１号様式） 

発注工事等総括表 

契約方法 件 数 金 額 備  考 

総件数 
（132）  

145 件 

（1,512,186）   

1,526,562 千円 
R6.2～R6.9 

 

（内訳） 

 

①総合評価方式条件付き一般競争入札 

 

②条件付き一般競争入札 

 

③指名競争入札 

 

④随意契約 

 

 

 

（1）  

1 件 

（25）  

25 件 

（106）  

119 件 

 

未調査 

 

 

（666,867）   

666,867 千円 

（355,616）   

355,616 千円 

（489,703）   

504,079 千円 

 

未調査 

 

※（）内は、130 万円以上の工事及び 50 万円以上の委託の数値 

 



（第３号様式） 

指名停止情報一覧表 

 

業者名 本社所在地 指名停止期間 該当事項 指名停止の理由 

なし     

該当事項の欄には、「みやま市指名停止等措置要綱」に定める別表に掲げる措置要件

のうち該当するものを記入する。 


