

(第1号様式)

発注工事等総括表

契約方法	件 数	金 額	備 考
総件数	(132) 145 件	(1,512,186) 1,526,562 千円	R6.2～R6.9
(内訳)			
①総合評価方式条件付き一般競争入札	(1) 1 件	(666,867) 666,867 千円	
②条件付き一般競争入札	(25) 25 件	(355,616) 355,616 千円	
③指名競争入札	(106) 119 件	(489,703) 504,079 千円	
④随意契約	未調査	未調査	

※ () 内は、130万円以上の工事及び50万円以上の委託の数値

(第3号様式)

指名停止情報一覧表

業者名	本社所在地	指名停止期間	該当事項	指名停止の理由
なし				

該当事項の欄には、「みやま市指名停止等措置要綱」に定める別表に掲げる措置要件のうち該当するものを記入する。